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Eglise protestante de Geneve
Bilan au 31.12.2020 (CHF)

Désignation

ACTIFS

Actifs circulants

Total Trésorerie

Total Actifs cotés en bourse détenus a court terme

Total Comptes d'attente

Total Créances résultant de la vente de biens et de prestations de se

Total Autres créances a court terme

Total Stocks et prestations de services non facturées

Total Actifs de régularisation (actifs transitoires)

Total Actifs circulants

Actifs immobilisés

Total Immobilisations financieres

Total Immobilisations financieres dédiées et aliénables

Total Immobilisations corporelles meubles

Total Immobilisations corporelles immeubles

Total Actifs immobilisés

Actifs immobilisés inaliénables

Total Immobilisations financieres dédiées

Total Actifs immobilisés inaliénables

Total ACTIFS

Solde au
31/12 /2020

5222 565,94

113 972,71

11 363,89

20 873,90

1221 280,50

2 166,90

245 752,38

6 837 976,22

69 943,71

12 135 208,30

28 227,27

19376 031,13

31609 410,41

23239 079,71

23 239 079,71

61 686 466,34

Solde au
31/ 12/ 2019

4994 658,73

113 972,71

-947,19

1587,04

856 393,92

4 387,30

438 846,80

6 408 899,31

69 943,71

12 016 578,01

40 654,74

18 222 174,42

30 349 350,88

20 447 616,72

20 447 616,72

57 205 866,91

Différence

227 907,21

0,00

12 311,08

19 286,86

364 886,58

-2 220,40

-193 094,42

429 076,91

0,00

118 630,29

-12 427,47

1153 856,71

1260 059,53

2791 462,99

2791 462,99

4 480 599.43

% Diff.

4,56

0,00

-1299,75

1215,27

42,61

-50,61

-44,00

6,70

0,00

0,99

-30,57

6,33

4,15

13,65

13,65



Numéro

N

20

200

210

220

230

20

24

240

250

260

24

27

270

27

28

297

298

299

28

N

Eglise protestante de Geneve
Bilan au 31.12.2020 (CHF)

Désignation

PASSIFS

Engagements a court terme

Total Dettes a court terme résultant de I'achat de biens et de prestatic

Total Dettes a court terme portant intérét

Total Autres dettes a court terme

Total Passifs de régularisation (P.T.) et provisions a court terme

Total Engagements a court terme

Engagements a long terme

Total Dettes a long terme portant intérét

Total Autres dettes a long terme

Total Provisions a long terme et postes analogues prévus par la loi

Total Engagements a long terme

Capital des fonds

Total Fonds de produits

Total Capital des fonds

Capital de I'organisation

Total Capital libre généré

Total Capital lié (désigné) généré

Total Résultat de I'exercice (bénéfice)

Total Capital de I'organisation

Total PASSIFS

Solde au
31/12 /2020

-245 019,71

-1191 575,76

-401 743,98

-1584 411,71

-3 422 751,16

-10 509 900,00

-448 540,26

-1997 402,33

-12 955 842,59

-36 540 380,99

-36 540 380,99

-7 185 664,75

-1 369 005,65

-212 821,21

-8 767 491,61

-61 686 466,34

Solde au
31/ 12/ 2019

-1716 741,58

-1291 575,76

-392 756,76

-782 076,75

-4 183 150,85

-9 459 900,00

-400 914,36

-1997 402,33

-11 858 216,69

-32 657 268,37

-32 657 268,37

-7 250 858,84

-1321 566,25

65 194,09

-8 507 231,00

-57 205 866,91

Différence

-1471721,87

-100 000,00

8 987,22

802 334,96

-760 399,69

1050 000,00

47 625,90

0,00

1097 625,90

3883 112,62

3883 112,62

-65 194,09

47 439,40

278 015,30

260 260,61

4 480 599,44

% Diff.

85,73

7,74

-2,29

-102,59

18,18

-11,10

-11,88

0,00

-9,26

-11,89

-11,89

0,90

-3,59

426,44

-3,06



